Belo Horizonte, 27 de fevereiro de 2019

EDITAL PPGA No 01, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019
PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O CURSO DE MESTRADO

ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO (1o SEMESTRE DE 2019)

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, a Comissão de Seleção de
Bolsistas para o curso de Mestrado em Administração reuniu-se na sala 201, Campus II do CEFET-
MG, na cidade de Belo Horizonte, para apurar o resultado da primeira etapa do processo
seletivo, de acordo com o Edital PPGA no 01, de 15 de fevereiro de 2019.

RESULTADO DA PRIMERIA ETAPA

Candidato Classificação

Bárbara Gabrielle Silva 1o

Crystyane Ferreira Bernardino 2o

Adriana Gontijo Nunes 3o

Ana Luiza Monteiro Bastos Ornellas 4o

Milene Teixeira Carneiro 5o

Agenda das Entrevistas:

Candidato Assistente Social Comissão de Bolsas

Bárbara Gabrielle Silva 07/03 às 14h30min 08/03 às 14h00min

Crystyane Ferreira Bernardino 07/03 às 15h00min 08/03 às 14h30min

Adriana Gontijo Nunes 07/03 às 15h30min 08/03 às 15h00min

Ana Luiza Monteiro Bastos Ornellas 07/03 às 16h15min 08/03 às 15h30min

Milene Teixeira Carneiro 07/03 às 16h45min 08/03 às 16h00min